
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Položkový smluvní rozpočet

SPU Malešice, Sazečská - oprava prostor 1. NP

Sazečská 598/7, 108 00 Praha 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

dodavatel: 

zasílací adresa objednávky:
IČ:

DIČ:
bankovní účet:

plátce DPH (ano/ne):

Nabídková cena celkem (bez DPH) 2 260 989,40 Kč

DPH 21 % přenesená daňová povinnost 474 807,77 Kč
Cena celkem ( sazba DPH 21 % ) 2 735 797,17 Kč

Poznámky:

takto označené položky vyplní účastník

V případě, že jsou v textu položek, či specifikací, uvedeny značky výrobků či technologií, umožnuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných výrobků.
Výkaz výměr je rozesílán elektronickou cestou, povinností každého účastníka je před odevzdáním nabídky zkontrolovat funkčnost jednotlivých vzorců a přenosů hodnot 

do Krycího listu rozpočtu.
Uvedená cena je cena nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu veřejné zakázky. V nabídkové ceně budou zahrnuty 

veškeré náklady na realizaci díla včetně těch, které zde nejsou specifikovány a jejich provedení je nutné pro řádné předání díla, dále vč. dopravy, prořezu materiálu, 

přesunu hmot, dodávky pomocného materiálu a stavebních přípomocí, kancelářských potřeb, apod.

WANDEL CZECH s.r.o.

Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou

28977955

CZ28977955
107-4144640267/0100

ANO



číslo
položky

 MJ  množství  cena MJ  celková cena 

1 kpl 1,00           2 900,00          2 900,00 Kč                

2 m² 240,00       42,30               10 152,00 Kč              

3 m² 24,00         182,00             4 368,00 Kč                

4 m² 240,00       79,90               19 176,00 Kč              

5 m² 12,00         220,00             2 640,00 Kč                

6 m² 240,00       134,00             32 160,00 Kč              

7 m² 300,00       110,00             33 000,00 Kč              

8 m² 300,00       140,00             42 000,00 Kč              

9 m² 300,00       234,00             70 200,00 Kč              

10 m² 300,00       1 460,00          438 000,00 Kč            

11 ks 7,00           770,00             5 390,00 Kč                

12 bm 251,00       120,00             30 120,00 Kč              

690 106,00 Kč            

1NP - Koridor hlavní BPS
1 m² 3,00           1 020,00          3 060,00 Kč                

2 m² 260,00       256,00             66 560,00 Kč              

3 bm 80,00         220,00             17 600,00 Kč              

4 ks 8,00           770,00             6 160,00 Kč                

93 380,00 Kč              

1NP - Oprava prostoru předsálí třídícího stroje
1 m² 440,00       42,30               18 612,00 Kč              

2 m² 44,00         182,00             8 008,00 Kč                

3 m² 440,00       79,90               35 156,00 Kč              

4 m² 22,00         220,00             4 840,00 Kč                

5 m² 440,00       134,00             58 960,00 Kč              

6 m² 10,00         1 020,00          10 200,00 Kč              

7 m² 580,00       256,00             148 480,00 Kč            

8 ks 5,00           770,00             3 850,00 Kč                

9 bm 120,00       220,00             26 400,00 Kč              

314 506,00 Kč            

1 m² 460,00       42,30               19 458,00 Kč              

2 m² 46,00         182,00             8 372,00 Kč                

3 m² 460,00       79,90               36 754,00 Kč              

4 bm 72,00         900,00             64 800,00 Kč              

5 m² 150,00       530,00             79 500,00 Kč              

6 m² 460,00       134,00             61 640,00 Kč              

270 524,00 Kč            

1 m² 550,00       42,30               23 265,00 Kč              

2 kpl 55,00         182,00             10 010,00 Kč              

3 m² 550,00       79,90               43 945,00 Kč              

4 m² 165,00       530,00             87 450,00 Kč              

5 m² 550,00       134,00             73 700,00 Kč              

6 ks 2,00           770,00             1 540,00 Kč                

7 bm 75,00         900,00             67 500,00 Kč              

8 m² 5,00           1 020,00          5 100,00 Kč                

9 m² 762,00       256,00             195 072,00 Kč            

10 bm 150,00       220,00             33 000,00 Kč              

540 582,00 Kč            

1 m² 46,00         230,00             10 580,00 Kč              

2 m² 46,00         79,90               3 675,40 Kč                

3 m² 46,00         140,00             6 440,00 Kč                

4 m² 46,00         234,00             10 764,00 Kč              

5 m² 46,00         256,00             11 776,00 Kč              

6 m² 70,00         1 300,00          91 000,00 Kč              

134 235,40 Kč            

1 m² 90,00         42,30               3 807,00 Kč                

2 m² 9,00           182,00             1 638,00 Kč                

3 m² 90,00         79,90               7 191,00 Kč                

4 m² 5,00           220,00             1 100,00 Kč                

5 m² 90,00         134,00             12 060,00 Kč              

6 ks 2,00           770,00             1 540,00 Kč                

7 m² 5,00           1 020,00          5 100,00 Kč                

8 m² 50,00         256,00             12 800,00 Kč              

9 bm 14,00         220,00             3 080,00 Kč                

48 316,00 Kč              

1 m² 34,00         420,00             14 280,00 Kč              

2 m² 340,00       134,00             45 560,00 Kč              

59 840,00 Kč              

Obnova dopravního značení na podlaze v celém rozsahu plochy

Celková cena za 1NP - Podesta místo porad

Celková cena za 1NP - Pracoviště I. TÚ předsálí

Celková cena za 1NP - Oprava prostoru balíkový třídící stroj

Malování prostor Primalex Plus odstín bílá 2x nátěr

1NP - Oprava prostoru balíkový třídící stroj
Zednické opravy omítnutím + štukováním

Nátěr dveří a zárubní, hnědá barva, RAL 8007

Oprava drobných nerovností a výtluků v podlaze, oprava lokálně stěrkou + epoxid

Finální nátěr podlahy v odstínu šedá, mechanicky odolná a vhodná ke strojnímu čištění

1NP - Pracoviště I. TÚ předsálí
Škrábání staré původní malby v celém rozsahu plochy

Oprava prasklin, štuků, stěn a spár akrylátovou stěrkou

Penetrace podkladu

Drobné zednické opravy a začištění

Malování prostor Primalex Plus odstín bílá 2x nátěr

Obnova dopravního značení na podlaze v celém rozsahu plochy

Finální nátěr podlahy v odstínu šedá, mechanicky odolná a vhodná ke strojnímu čištění

Celková cena za 1NP - Oprava komunikační chodby k silniční rampě

Montáž nového kazetového podhledu včetně dodávky 8 ks podhledového LED osvětlení 

600x600 mm + 2 ks vypínačů a revize el. osvětlení

Montáž + dodávka nové keramické dlažby vč. soklů - zátěžová, vhodná na strojní čištění

1NP - Podesta místo porad
Vybourání podlahy v celém rozsahu plochy tl. cca 10cm

Vyrovnání nerovností rychleschnoucím betonem s přípravou pro stěrku

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou s min. tl. 6mm před pokládkou dlažby

Penetrace podkladu

Montáž + dodávka nových ocelových zábran na stěnu jako ochrana vozíků proti nárazům, 

barva žlutá

Oprava drobných nerovností a výtluků v podlaze, oprava lokálně stěrkou + epoxid

Škrábání staré původní malby v celém rozsahu plochy

Oprava prasklin, štuků, stěn a spár akrylátovou stěrkou

Penetrace podkladu

Zednické opravy omítnutím + štukováním

Malování prostor Primalex Plus odstín bílá 2x nátěr

1NP - Oprava komunikační chodby k silniční rampě

Obnova dopravního značení na podlaze v celém rozsahu plochy

Celková cena za 1NP - Oprava haly silniční rampy

Nátěr dveří + zárubní,  hnědá barva, RAL 8007

Malování prostor Primalex Plus odstín bílá 2x nátěr

Montáž + dodávka nových ocelových zábran na stěnu jako ochrana vozíků proti nárazům, 

barva žlutá

 zkrácený popis výkonu 

1NP - Pracovní chodba

Škrábání staré původní malby v celém rozsahu plochy

Oprava prasklin, štuků, stěn a spár akrylátovou stěrkou

Penetrace podkladu

Kompletní zakrytí a olepení oken, radiátorů a nápojových automatů před výmalbou

Drobné zednické opravy a začištění

Malování prostor Primalex Plus odstín bílá 2x nátěr

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou s min. tl. 6mm před pokládkou dlažby

Montáž + dodávka nové keramické dlažby - zátěžová, vhodná na strojní čištění

Demontáž, montáž a likvidace původní dlažby včetně soklů u oken a pod radiátory

Vyrovnání nerovností rychleschnoucím betonem s přípravou pro stěrku

Oprava prasklin, štuků, stěn a spár akrylátovou stěrkou

Celková cena za 1NP - Pracovní chodba

Celková cena za 1NP - Koridor hlavní BPS

Škrábání staré původní malby v celém rozsahu plochy

Finální nátěr podlahy v odstínu šedá, mechanicky odolná a vhodná ke strojnímu čištění

Oprava drobných nerovností a výtluků v podlaze, oprava lokálně stěrkou + epoxid

Malování prostor Primalex Plus odstín bílá 2x nátěr

Drobné zednické opravy a začištění

Penetrace podkladu

Nátěr dveří + zárubní, hnědá barva, RAL 8007

Oprava drobných nerovností a výtluků v podlaze, oprava lokálně stěrkou + epoxid

Finální nátěr podlahy v odstínu šedá, mechanicky odolná a vhodná ke strojnímu čištění

Obnova dopravního značení na podlaze v celém rozsahu plochy

Nátěr dveří + zárubní, hnědá barva, RAL 8007

Celková cena za 1NP - Oprava prostoru předsálí třídícího stroje

1NP - Oprava haly silniční rampy
Škrábání staré původní malby v celém rozsahu plochy

Oprava prasklin, štuků, stěn a spár akrylátovou stěrkou

Penetrace podkladu

Zednické opravy omítnutím + štukováním

Nátěr schodištového zábradlí,  hnědá barva, RAL 8007

Nátěr dveří + zárubní, hnědá barva, RAL 8007



1 kpl 1,00           30 000,00        30 000,00 Kč              

2 kpl 1,00           25 500,00        25 500,00 Kč              

3 kpl 1,00           29 000,00        29 000,00 Kč              

4 kpl 1,00           25 000,00        25 000,00 Kč              

109 500,00 Kč            

2 260 989,40   

Ostatní dokončovací práce

Celkem bez DPH (Kč)

Celková cena za 1NP - Ostatní dokončovací práce

Likvidace odpadu, manipulace, mobilní lešení

Celkový úklid všech prostor načisto po dokončení prací (i dílčích prací)

Přesun hmot a doprava

VRN, koordinace prací


